1

EDITAL Nº 019/2020

RESULTADO E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

 PROCESSO SELETIVO AGENDADO 2020/1

AMPLA CONCORRÊNCIA E COTA/ESCOLA PÚBLICA

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando os subitens nºs. 2.2.1,

2.2.2 e o item nº 8 do Edital nº 98/2019, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Agendado para o Primeiro Semestre de 2020, das avaliações que

ocorreram entre os dias 28 e 31 de janeiro de 2020 e CONVOCA os candidatos relacionados abaixo, com situação de CLASSIFICADO (A), para comparecer no dia

05, 06 ou 07 de fevereiro de 2020, das 08 horas às 11 horas e das 14 horas às 17 horas, na Central de Matrículas, localizada no Bloco D, Campus I (Parque das

Acácias) da Universidade de Gurupi para realizar a matrícula.

 Os candidatos convocados deverão apresentar todos os documentos originais descritos no item nº 09, do Edital nº 98/2019, os quais serão digitalizados

no ato da matrícula, ficando dispensada a apresentação de cópias autenticadas, com exceção das matrículas realizadas via procuração.

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º RICARDO FERREIRA GOMES 149453 13,0 NÃO CLASSIFICADO

2º OZINALDO OLIVEIRA AIRES 149489 11,0 NÃO CLASSIFICADO

DIREITO NOTURNO

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º ESTER FERREIRA VIEIRA SILVA 149550 11,6 NÃO CLASSIFICADO

2º BENTO COELHO PEREIRA NETO 149553 9,1 NÃO CLASSIFICADO

2

EDUCAÇÃO FÍSICA – BACHARELADO

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º JESSYKA NATHIELLE GONÇALVES DA SILVA 149460 13,0 NÃO  CLASSIFICADO

2º KAIQUY DOS SANTOS LEITE 149471 11,0 NÃO CLASSIFICADO

ENFERMAGEM

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º RAIMUNDA FERREIRA DOS SANTOS 149482 15,0 NÃO CLASSIFICADO

2º YURI SOUZA ALMEIDA 149531 12,5 NÃO CLASSIFICADO

3º THAYSE RODRIGUES DOS SANTOS 149513 12,1 NÃO CLASSIFICADO

4º CAMILA MARIA LACERDA DA SILVA 149443 12,0 NÃO CLASSIFICADO

5º KALYTA RODRIGUES MOREIRA 149457 12,0 NÃO CLASSIFICADO

6º GISELE FERREIRA RESENDE 149467 10,0 SIM CLASSIFICADO

7º ARIADYLA FERNANDA PAIXÃO DOS REIS 149481 9,0 NÃO CLASSIFICADO

8º NATALIA SANDOS MEDEIROS 149475 9,0 NÃO CLASSIFICADO

9º WESLEY GOMES SOARES 149591 8,7 NÃO CLASSIFICADO

10º YASMIN OLIVEIRA LOPES 149450 7,0 NÃO CLASSIFICADO

ENGENHARIA CIVIL NOTURNO

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º KAROLINE PORTILHO DOS SANTOS 149540 13,2 NÃO CLASSIFICADO

2º JEAN BARBOSA DOS SANTOS 149452 10,0 NÃO CLASSIFICADO

3

FARMÁCIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE OLIVEIRA 149469 12,0 NÃO CLASSIFICADO

2º PEDRO VITOR LUCENA MACHADO 149468 10,0 NÃO CLASSIFICADO

3º PEDRO LUCAS BARBOSA DE OLIVEIRA 149437 8,0 SIM CLASSIFICADO

FISIOTERAPIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º MATHEUS RODRIGUES CARVALHO ARAÚJO 149500 13,0 NÃO CLASSIFICADO

ODONTOLOGIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º NEILTON LOPES MACIEL 149445 13,0 NÃO CLASSIFICADO

2º MARIA CLARA DE ALMEIDA SOUZA 149478 11,0 NÃO CLASSIFICADO

PEDAGOGIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º JANES CARREIRO CHAVES 149454 9,0 NÃO CLASSIFICADO

PSICOLOGIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º DENISE DE SOUSA REIS ZANELALTI 149492 11,0 NÃO CLASSIFICADO

2º IGOR PEREIRA FRADE 149488 11,0 NÃO CLASSIFICADO

4

           TECNÓLOGO EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º ÂNGELA GOMES NOGUEIRA 149462 11,0 NÃO CLASSIFICADO

2º MARIANA ALVES PEDROSO 149535 11,0 NÃO CLASSIFICADO

3º RILARY SOARES MOTA 149451 9,0 SIM CLASSIFICADO

                                                        Comissão Permanente de Processo Seletivo, 04 de fevereiro de 2020.

Prof. Me. Eduardo Fernandes de Miranda

Pró-Reitor de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi – UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 74/2018